

# Perusraportti

**Outokummun kaupunki haluaa kuulla mielipiteesi Outokummusta.  
Mitä hyvää ja mitä parannettavaa kotikaupungissamme on.  
Jokaisen mielipide on tärkeä!**

**Vastaathan viimeistään 16.1.2022.**

Vastaajien kokonaismäärä: 3

## 1. Mitä hyvää Outokummussa on?

Vastaajien määrä: 3

### Vastaukset

Kaikki nää leikkipuistot, paljon järviä, joissa voi uida, koulu, kiva uimahalli, puhdas ja siisti luonto, hyvä kirjasto, hyvät urheilumahdollisuudet, hyvät luistelumestat.

Leikkipuistot, kirjasto, metsät ja luonto, koulu, kaverit, kaupat, kahvila, apteekki, uimahalli, jäähalli ja Kyykerin ulkojää, Matovaaran urheilukenttä ja metsä, liikuntasalit, kirkko, luisteluillat. Tykkään harrastaa jääkiekkoa Outokummussa. Tykkään käydä metsässä. Kavereita on paljon ja lähellä. Tykkään käydä kaupoissa. Kaivos on hieno paikka. Outokummussa voi harrastaa monenlaista. Outokummussa oppii kaikenlaista. Outokumpu ei ole liian iso eikä liian pieni paikka. Täällä voi leikkiä vapaasti. Meillä on puhdas luonto.

Tässä on Kummun koulun 1c-luokan ajatuksia: Outokummussa hyvää ovat uimahalli, kaivosalue, leikkipuistot, urheilupaikat, Kummun koulu ja koulussa etenkin metsäretket ja välitunnit. Myös se on hyvää, että täällä on taloille hyvin tilaa ja kaupungilla on kiva kävellä.

## 2. Mitä hyvää Outokummussa on - liite

Vastaajien määrä: 0

Tiedostonimi

### 3. Mitä haluaisit muuttaa Outokummussa?

Vastaajien määrä: 3

#### Vastaukset

Enemmän kauppakeskuksia, vähemmän roskaamista, lisää kavereita, hotelleja lisää, jätskiä (kirjoita se ylös!).

Tänne voisi lisätä Hoplopin, karkkikaupan, eläinpuiston ja salapoliisikaupan. Kylpylä ja huvipuisto olisi kiva. Urheilu-, lelu- ja eläinkauppaa kaivataan.

1c-luokan ajatuksia: Outokumpuun toivottiin lisää kukkaistutuksia, kauppoja ja apteekkejä. Vanhat talot toivottiin korjattaviksi kauniiksi ja paremmiksi. Koulun pihalle toivottiin huvipuistoa. Tulipa myös sellaisia mielipiteitä, että täällä ei tarvitse muuttaa mitään. mietteet kirjasi ylös Minna-ope.

#### 4. Mitä haluaisit muuttaa Outokummussa - liite

Vastaajien määrä: 0

Tiedostonimi